



# PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

PREGÃO - 63/2011

## Anexo - I

<b>Lote 0001 - FUSÍVEL NH-00 100A</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
1	12	UN	FUSÍVEL NH-00 100A
<b>Lote 0002 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A DIN</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
2	2	UN	DISJUNTOR BIPOLAR 25A DIN
<b>Lote 0003 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A DIN</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
3	1	UN	DISJUNTOR BIPOLAR 32A DIN
<b>Lote 0004 - DISJUNTOR MONOPOLAR 20A DIN</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
4	6	UN	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A DIN
<b>Lote 0005 - DISJUNTOR MONOPOLAR 32A DIN</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
5	1	UN	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A DIN
<b>Lote 0006 - INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO C/ESPE</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
6	3	UN	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO C/ESPELHO 4X2
<b>Lote 0007 - CABO FLEXÍVEL PRETO 4.0MM</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
7	50	M	CABO FLEXÍVEL PRETO 4.0MM
<b>Lote 0008 - TOMADA 2P+T COM ESPELHO 4X2</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
8	10	UN	TOMADA 2P+T COM ESPELHO 4X2
<b>Lote 0009 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO C/</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
9	1	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO C/BARRAMENTO DE COBRE CHAVEGERAL, DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50A, P/12 CIRCUITOS MONOPOLARES
<b>Lote 0010 - INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES COM</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
10	2	UN	INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES COM ESPELHO 4X2
<b>Lote 0011 - CABO FLEXIVEL 4.00 MM VERDE</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
11	50	M	CABO FLEXIVEL 4.00 MM VERDE
<b>Lote 0012 - CHAVE NH 00 125A</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
12	4	UN	CHAVE NH 00 125A
<b>Lote 0013 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 "</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
13	3	BR	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 "
<b>Lote 0014 - CABO FLEXIVEL ANTI-CHAMA BITOLA # 2,</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
14	500	M	CABO FLEXIVEL ANTI-CHAMA BITOLA # 2,5 MM2 ISOLAÇÃO 750 V COR PRETA
<b>Lote 0015 - CABO FLEXIVEL ANTI-CHAMA BITOLA # 2,</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
15	200	M	CABO FLEXIVEL ANTI-CHAMA BITOLA # 2,5 MM2 ISOLAÇÃO 750 V COR AZUL CLARO
<b>Lote 0016 - CABO FLEXIVEL 2,5MM² INA COR VERDE</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
16	200	M	CABO FLEXIVEL 2,5MM² INA COR VERDE SOLAÇÃO- 750V
<b>Lote 0017 - HASTE TERRA - TIPO COOPERWELD - 5/8"</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
17	3	UN	HASTE TERRA - TIPO COOPERWELD - 5/8" E COMPRIMENTO DE 2,40M - COM CONECTOR
<b>Lote 0018 - CONDULETE DE PVC - CINZA - BARRA DE</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>



# PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

PREGÃO - 63/2011

## Anexo - I

18	45	BR	CONDULETE DE PVC - CINZA - BARRA DE 3 METROS - DIAMETRO 3/4
<b>Lote 0019 - ADAPTADOR PARA CONDULETE CINZA -</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
19	45	UN	ADAPTADOR PARA CONDULETE CINZA - DIAMETRO 3/4
<b>Lote 0020 - CONDULETE 4X4 COM ESPELHO CEGO</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
20	14	UN	CONDULETE 4X4 COM ESPELHO CEGO
<b>Lote 0021 - CABO TELEFÔNICO PAR TRANÇADO 2 PA</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
21	400	M	CABO TELEFÔNICO PAR TRANÇADO 2 PARES (CINZA)
<b>Lote 0022 - ELETRODUTO FLEXIVEL LISO PAREDE MI</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
22	100	M	ELETRODUTO FLEXIVEL LISO PAREDE MININA 3 MM DIÂMETRO 3/4
<b>Lote 0023 - LUMINÁRIA COMPLETA 2X40W/127 COM R</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
23	12	UN	LUMINÁRIA COMPLETA 2X40W/127 COM REATOR ELETRONICO
<b>Lote 0024 - LUMINARIA COMPLETA 2X20W 127V COM</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
24	2	UN	LUMINARIA COMPLETA 2X20W 127V COM REATOR ELETRÔNICO
<b>Lote 0025 - CAIXA DE PASSAGEM 4X2 PLASTICA</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
25	16	UN	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 PLASTICA
<b>Lote 0026 - BUCHA DE ALUMÍNIO- Ø1"</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
26	3	PÇ	BUCHA DE ALUMÍNIO- Ø1"
<b>Lote 0027 - ARRUELA DE ALUMÍNIO- Ø1"</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
27	3	PÇ	ARRUELA DE ALUMÍNIO- Ø1"
<b>Lote 0028 - PARAFUSO C/BUCHA S8</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
28	130	UN	PARAFUSO C/BUCHA S8
<b>Lote 0029 - CAIXA SISTEMA X P/ TELEFONE - RJ11</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
29	8	UN	CAIXA SISTEMA X P/ TELEFONE - RJ11
<b>Lote 0030 - ABRAÇADEIRA D 3/4</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
30	110	UN	ABRAÇADEIRA D 3/4
<b>Lote 0031 - CABO FLEXIVEL ISOLAÇÃO 0,6 / 1KV # 35</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
31	250	M	CABO FLEXIVEL ISOLAÇÃO 0,6 / 1KV # 35MM NA COR AZUL CLARO
<b>Lote 0032 - CABO FLEXIVEL ISOLAÇÃO 0,6 / 1KV # 35</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
32	750	M	CABO FLEXIVEL ISOLAÇÃO 0,6 / 1KV # 35MM NA COR PRETA
<b>Lote 0033 - ELETRODUTO PVC RIGIDO PESADO ROS</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
33	75	UN	ELETRODUTO PVC RIGIDO PESADO ROSQUEAVEL 3,0M #2"
<b>Lote 0034 - CURVA DE PVC 90º ROSQUEAVEL # 2"</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
34	20	UN	CURVA DE PVC 90º ROSQUEAVEL # 2"
<b>Lote 0035 - LUVA DE EMENDA PVC ROSQUEAVEL # 2"</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
35	133	UN	LUVA DE EMENDA PVC ROSQUEAVEL # 2"
<b>Lote 0036 - LUVA DE EMENDA PARA CONDULETE #3/</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>



# PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

PREGÃO - 63/2011

## Anexo - I

36	30	UN	LUVA DE EMENDA PARA CONDULETE #3/4" CINZA
<b>Lote 0037 - CABO FLEXÍVEL - ISOLAÇÃO 750V - BITOL</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
37	50	M	CABO FLEXÍVEL - ISOLAÇÃO 750V - BITOLA 4,0MM² - COR AZUL CLARO
<b>Lote 0038 - BUCHA S6 COM PARAFUSO</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
38	132	UN	BUCHA S6 COM PARAFUSO
<b>Lote 0039 - BUCHA S12 COM PARAFUSO SEXTAVADO</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
39	4	UN	BUCHA S12 COM PARAFUSO SEXTAVADO
<b>Lote 0040 - CAIXA PADRÃO TELEFÔNICA - 60CMX60C</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
40	1	UN	CAIXA PADRÃO TELEFÔNICA - 60CMX60CMX12CM DG DE SOBREPOR
<b>Lote 0041 - ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA 2"</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
41	130	UN	ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA 2"
<b>Lote 0042 - CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOB</b>			
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Especificação</b>
42	2	UN	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR 40X40X15CM

### Observação

- 1) Colocar número do Edital e do Pregão;
- 2) A proponente deverá mencionar número do item, especificação, unidade, marca, quantidade, preço unitário e total para o item;
- 3) Prazo da validade da proposta: 60 dias;
- 4) Prazo de entrega: até 05 dias úteis, Conforme Edital;
- 5) Local de entrega: Conforme Edital;
- 6) Condições de Pagamento: até 15 dias úteis, Conforme Edital;
- 7) Banco, Agência e Conta Corrente;
- 8) Garantia: 12 meses, nos termos do item 5.6 do Edital.

BIRIGUI

- SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

**Walter Fantoni Júnior**  
Pregoeiro Oficial